

حضور نماینده مردم شهرستان های خوی و چایپاره در مراسم خاک سپاری حادثه دیدگان انفجار کپسول گاز روستای شوریک

تیر 16, 1395

[نماینده مردم شهرستان های خوی و چایپاره در مجلس شورای اسلامی *](#)
[همزمان با عيد سعيد فطر با حضور در روستای شوریک بخش صفایه خوی در مراسم خاک سپاری شش تن از حادثه دیدگان انفجار کپسول گاز حضور یافت.](#)

به گزارش خبرنگار [نشریه الکترونیکی نگاه](#)، [دکتر سید تقی کبیری نماینده مردم شهرستان های خوی و چایپاره](#) در جمع اهالی روستای شوریک و روستاهای اطراف که در این مراسم شرکت کرده بودند با بیان اینکه مرگ حقیقتی است انکار ناپذیر و پدیده ایست، اظهار داشت: تمام موجودات عالم هستی باید در مقابلش سر تعظیم فرود آورند و از آن با جان و دل استقبال نمایند.

وی افزود: حادثه ناگوار و دلخراش روستای شوریک، قلب همه همشهریان و حتی هموطنان را جریحه دار کرد و شما را داغدار و به سوگ نشاند و ماهم در غم از دست رفتن عزیزان شما ناراحن و غمگین هستیم. اما باید بدانیم دنیا مدرسه ای است که همه ما شاگردان آن هستیم و حوادث و ابتلاهای تلخ و شیرین مواد امتحانی آن هستند که بلاها و حوادث ناگوار آن، روح مقاومت و پایداری را در انسان زنده می کند و انسان را از گناهان پاک می گرداند.

دکتر کبیری در ادامه تصریح کرد: در مورد حادثه غمبار روستای شوریک و تسریع در اقدام های بهداشتی و درمانی حادثه دیدگان از همان ساعات اولیه با مسولان بهداشت و درمان استان و کشور هماهنگی های لازم انجام شد و در ادامه این اقدامات هم بنده و هم آقای فرماندار و مدیران درمانی شهرستان و دیگر مسولان در صدد هستیم تا با مساعدت ارگان ها و نهادها در جهت کاستن از آلام شما عزیزان تلاش بیشتری کنیم.

وی به بیانیه مجمع نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی که روز

گذشته در صحن مجلس قرائت شد اشاره کرد و گفت : نمایندگان استان آذربایجان غربی در کمک رسانی به خانواده متوفی و آسیب دیدگان با بنده همراه و هم قدم شدند و انتظارات در مورد مسایل بهداشتی و درمانی و عمرانی و خوی و چایپاره و همچنین پیشنهادهای خود برای کاستن از مشکلات آینده بازماندگان و خانواده آسیب دیدگان به گوش مسولان رساندیم و به مدد الهی در این راه از هیچ کوششی دریغ نخواهد شد.

کبیری افزود: هفته گذشته بر اثر نشت از یک کپسول گاز، انفجاری در یک منزل مسکونی در روستای شوریک خوی رخ داد که چهار نفر از ساکنان این منزل مسکونی مصدوم شدند و زمانی که اهالی روستا برای کمک به مصدومان و خاموش کردن آتش سوزی در نزدیکی این منزل مسکونی جمع شده بودند، انفجار دوم کپسول گاز روی داد که در پی آن ۲۰ نفر دیگر مصدوم شده و روانه بیمارستان شدند.

یادآوری میشود دکتر کبیری قبل از عزیمت به روستای شوریک در مراسم خاکسپاری یکی دیگر از فوت شدگان حادثه روستای شوریک که در آرامستان خوی انجام شد حضور یافت.